Ministério da Educação
Universidade Federal da Integração Latino-Americana

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis

EDITAL Nº 04/2018 PRAE – EDITAL DE REINSERÇÃO NOS AUXÍLIOS ESTUDANTIS
DO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DA UNILA – RESULTADO

PRELIMINAR DA ANÁLISE DO RENDIMENTO ACADÊMICO

A  Pró  –  Reitora  de  Assuntos  Estudantis  da  Universidade  Federal  da  Integração  Latino-

Americana (UNILA), no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria Unila Nº 0855 de 31 de

agosto de 2017, e nos termos da legislação vigente com base no disposto pelas Portarias da

UNILA Nº 121 e Nº 122 de 20 de março de 2012, torna público o resultado preliminar da análise

do rendimento acadêmico do Edital Nº 04/2018, de Reinserção nos auxílios do Programa de

Assistência Estudantil da Unila.

Resultado Preliminar da Análise do Rendimento Acadêmico do Edital Nº 04/2018 Prae –
Edital de Reinserção nos Auxílios Estudantis do Programa de Assistência Estudantil da

Unila - DEFERIDOS

Nome do Discente Resultado Preliminar

Douglas De Almeida Farias Deferido

Paula De Sousa Constante Deferido

Rafaela Pereira Viana Deferido

Reginaldo Marques Silva Deferido

Resultado Preliminar da Análise do Rendimento Acadêmico do Edital Nº 04/2018 Prae –
Edital de Reinserção nos Auxílios Estudantis do Programa de Assistência Estudantil da

Unila - INDEFERIDOS
Nome do discente Resultado Preliminar Motivo

Ahmed Hammaud Chansedine Indeferido Não atende ao item 3.2.1
Albert Flores Chamorro Indeferido Não atende ao item 3.2.1

Alejandra Gutierrez Paz
Indeferido

Não atende aos itens 3.2.1 e
3.3

Ana Claudia Corobinski Carmona Indeferido Não atende ao item 3.2.2

Ana Paula Scarpari Indeferido Não atende ao item 3.2.2
Barbara Da Silva Lima Indeferido Não atende ao item 3.2.2

Bruna Aparecida Cayado Indeferido Não atende ao item 3.2.2

Carlos Alberto Rojas Allegue
Indeferido

Não atende aos itens 3.2.1 e
3.3

www.unila.edu.br
UNILA: Av. Sílvio Américo Sasdelli, 1842 – Edifício Lorivo – Vila A – Foz do Iguaçu/PR – CEP 85866-000 – Fone: (45) 3529-2190

Ministério da Educação
Universidade Federal da Integração Latino-Americana

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis

Daniela Andrade Mantilla
Indeferido

Não atende aos itens 3.2.1 e
3.3

Daniela Castiblanco Pinilla
Indeferido

Não atende aos itens 3.2.1 e
3.3

Elisane Ramirez Pires Indeferido Não atende ao item 3.2.2

Ellen Santos Da Silva Indeferido Não atende ao item 3.2.2
Elnata Pedra Vitorino Indeferido Não atende ao item 3.3

Fabio Jose Dos Santos Sousa Indeferido Não atende ao item 3.3
Fernanda Matos Da Silva Indeferido Não atende ao item 3.2.2

Gabriel Acacio Prata Indeferido Não atende ao item 3.2.2
Galo Francisco Bascuñan
Hernandez

Indeferido Não atende ao item 3.2.1

Hamilton Estiven Perez Sanchez Indeferido Não atende ao item 3.2.1
Isaac Jonathan Bayas Vela Indeferido Não atende ao item 3.2.1

Israel Vogel Rieger Indeferido Não atende ao item 3.2.2
Izábia Coutinho Da Silva Indeferido Não atende ao item 3.2.2

Jaqueline Da Silva Indeferido
Não atende aos itens 7.2.1,
7.2.2 e 7.2.3

Jhamylee Evellyn Sánchez Méndez Indeferido Não atende ao item 3.2.1

Jhoan Rodrigo Pérez Vargas Indeferido Não atende ao item 3.2.1
Jonatan Xavier Fernández Hinojoza Indeferido Não atende ao item 3.2.4

Juan Carlos Nuñez Maita Indeferido Não atende ao item 3.2.1
Leonardo De Assis Saldanha Indeferido Não atende ao item 3.3

Liciane Beatriz Dos Santos Indeferido Não atende ao item 3.3
Lilian Gissela Guillen Almeida Indeferido Não atende ao item 3.2.1

Maisa Soledade Ribeiro Neto Indeferido Não atende ao item 3.2.2

Markson Rangel Silva Indeferido Não atende ao item 7.2.3

Marlon Royer De Morais Indeferido
Não atende aos itens 7.2.2 e
7.2.3

Martin Mamani Calamani Indeferido Não atende ao item 3.2.4
Mayara Cristina Dias Indeferido Não atende ao item 3.3

Michelle Ribeiro De Carvalho Indeferido Não atende ao item 3.3
Natanael Reis De Oliveira Indeferido Não atende ao item 3.2.2

Natasha Nerea Verza Castro Indeferido Não atende ao item 3.2.4
Ornella Veronica Tonelli Maia Indeferido Não atende ao item 3.3.1

Paula Carine De Lima Rosa Indeferido
Não atende aos itens 7.2.1,
7.2.2 e 7.2.3

Paulo Sérgio De Toni Indeferido
Não atende aos itens 7.2.2 e
7.2.3

www.unila.edu.br
UNILA: Av. Sílvio Américo Sasdelli, 1842 – Edifício Lorivo – Vila A – Foz do Iguaçu/PR – CEP 85866-000 – Fone: (45) 3529-2190

Ministério da Educação
Universidade Federal da Integração Latino-Americana

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis

Pedro Paulo De Almeida Indeferido Não atende ao item 3.2.2

Raissa Gaspar Da Silva Indeferido Não atende ao item 3.3
Roberto Almeida De Souza Indeferido Não atende ao item 3.3

Robinson Gonzalez Valdez Indeferido Não atende ao item 3.2.7
Rolando Anagua Coila Indeferido Não atende ao item 3.2.4

Sabrina Masseron Sell Indeferido Não atende ao item 3.2.2
Sarah Correia Dos Santos Indeferido Não atende ao item 3.3

Shiu Minng Rojas Sosa
Indeferido

Não atende aos itens 3.2.1 e
3.3

Susana Castillo Zambrano Indeferido Não atende ao item 3.2.1

Suzana Marcelites Dos Santos Indeferido Não atende ao item 3.2.2
Taynara Cristina Mafioletti Indeferido Não atende ao item 3.2.2

Thiago Alcantara Mendes Indeferido Não atende ao item 3.2.2

Vitoria Doanna Placido Santana Indeferido Não atende aos itens 7.2.3

Wadson Luciano Indeferido Não atende ao item 3.3

Wellen Da Cruz Rodrigues Indeferido Não atende ao item 3.3
Wesley Amorim Araujo Indeferido Não atende ao item 3.3

Winston Alves Da Silva Indeferido Não atende ao item 3.3
Yasmin Lohayne Alexandre
Fontoura Da Silva

Indeferido Não atende ao item 3.3

Conforme previsto no item 11 do Edital Nº 04/2018 Prae - Unila, os (as) discentes que foram

indeferidos (as) na análise do rendimento acadêmico poderão, caso julguem pertinente, realizar a

interposição  do  recurso  devidamente  fundamentado  e  com documentação  comprobatória,  se

houver,  através  de  requerimento  próprio  disponível  no  INSCREVA  através  do  endereço

eletrônico https://inscreva.unila.edu.br/ durante o período de 27 de junho a 28 de junho de 2018.

Será admitido apenas um protocolo de recurso por estudante.  Não serão aceitos documentos

enviados a esta Pró-Reitoria por correio ou e-mail.

Foz do Iguaçu, 26 de junho de 2018

Ana Paula Araújo Fonseca

Pró - Reitora de Assuntos Estudantis – PRAE

www.unila.edu.br
UNILA: Av. Sílvio Américo Sasdelli, 1842 – Edifício Lorivo – Vila A – Foz do Iguaçu/PR – CEP 85866-000 – Fone: (45) 3529-2190

https://inscreva.unila.edu.br/

	Ministério da Educação
	EDITAL Nº 04/2018 PRAE – EDITAL DE REINSERÇÃO NOS AUXÍLIOS ESTUDANTIS DO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DA UNILA – RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DO RENDIMENTO ACADÊMICO
	Resultado Preliminar da Análise do Rendimento Acadêmico do Edital Nº 04/2018 Prae – Edital de Reinserção nos Auxílios Estudantis do Programa de Assistência Estudantil da Unila - DEFERIDOS
	Resultado Preliminar da Análise do Rendimento Acadêmico do Edital Nº 04/2018 Prae – Edital de Reinserção nos Auxílios Estudantis do Programa de Assistência Estudantil da Unila - INDEFERIDOS